
 
 

Municipalità 8 
DIREZIONE 
 
Piscinola-Marianella 
Scampia 
Chiaiano 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 
OGGETTO: "Interventi di adeguamento funzionale e rifacimento impianto igienico sanitario e 

impianto elettrico dello Stadio A. Landieri"  CUP B64H20003460001 CIG 88193906DC 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Napoli – Municipalità 8, Direzione – Via del 
Plebiscito 38, 80145 Napoli. Tel 0817951226 pec: 
municipalita8.attivita.tecniche@pec.comune.napoli.it 

 

Tipo di appalto: lavori 

Tipo di procedura: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara di cui 
all’art.63 del D.Lgs. 50/2016 con consultazione di almeno 5 operatori economici – ai sensi 
dell’art. 1 co.2 lett. b) del D.L. 76/2020 del 16 luglio 2020, attraverso il MEPA tramite R.D.O. 

 
Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso 

 
Numero dei soggetti invitati: 10 

 

  Ragione sociale Partita iva Comune(PR) 

1 ABSIDE S.R.L. 04841741210 NAPOLI(NA) 

2 
COGESA DI CORVINO 
VINCENZO S.R.L. 

02099930618 AVERSA(CE) 

3 

CONSORZIO ITA.C.A. 
(CONSORZIO 
ITALIANO 
COSTRUZIONI E 
APPALTI) 

03502670619 SAN CIPRIANO D'AVERSA(CE) 

4 
D & D COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 

04882951215 POZZUOLI(NA) 

5 
DA.CA. SUD 
COSTRUZIONI SRL 

02054140617 CESA(CE) 

6 EDIL SAR SOC. COOP. 03175530637 QUARTO(NA) 

7 
ITALIA 90 SOCIETA' 
COOPERATIVA 

06026640638 QUARTO(NA) 

8 
LA MARGHERITA 
IMMOBILIARE 

07878840631 NAPOLI(NA) 

9 
RICCIO COSTRUZIONI 
SOC. COOP. 

07436730639 QUARTO(NA) 

10 
SANTARPIA GAETANO 
S.R.L. 

05435911218 SANT'ANTONIO ABATE(NA) 

mailto:municipalita8.attivita.tecniche@pec.comune.napoli.it


 
Numero di offerte ricevute: 4 

 
Numero di offerte ammesse: 4 

 
Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  LA MARGHERITA IMMOBILIARE SRL P.IVA 07878840631 
con sede in NAPOLI - CENTRO DIREZIONALE ISOLA E3  

 
Importo di aggiudicazione: €.127.235,59 di cui €.3.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti 
a ribasso ed € 2.000,00 per oneri di smaltimento non soggetti a ribasso oltre IVA 

 
ALTRE INFORMAZIONI – Determinazione di aggiudicazione n. 60 del 5/8/2021 I.G.1397/2021  
(Contratto repertorio n. 3717 del 30/09/2021) 

 
Il presente avviso sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente” del portale 
web del Comune di Napoli e sul sito web www.serviziocontrattipubblici.it del Ministero delle 
Infrastrutture. 

 
       Il Direttore della Municipalità 8 
       Dott.ssa Maria Rosaria Fedele 

 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente è conservata 
in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 

http://www.serviziocontrattipubblici.it/

		2021-10-11T11:46:11+0000
	MARIA ROSARIA FEDELE




